
 
 

 
 

Warszawa, dnia 14 marca 2012 r. 

Pozycja 20  

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 12 marca 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego  

do spraw projektów zgłoszonych do programu pod nazwą „Iuventus Plus” 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 79/2011 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 15 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw projektów zgłoszonych do programu pod nazwą 

„Iuventus Plus” (Dz. Urz. MNiSW Nr 4, poz. 96) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie:  

 Jerzy BAŁDYGA, 

 Andrzej BARTOSZEWICZ, 

 Zdzisław BEŁKA, 

 Andrzej BUDKOWSKI, 

 Małgorzata CEBRAT, 

 Stanisław CZUCZWAR, 

 Jerzy DAJKA, 

 Małgorzata DAREWICZ, 

 Magdalena DUDEK, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 20 

 Paweł GOLIK, 

 Szymon JAROSZEWICZ, 

 Magdalena KACZMAREK, 

 Leszek KALINOWSKI, 

 Karol KAMIŃSKI, 

 Krzysztof KSIĄŻEK, 

 Arkadiusz LACH, 

 Rafał LATAŁA, 

 Małgorzata LEWANDOWSKA, 

 Izabela NOWAK, 

 Michał NOWICKI, 

 Przemysław PERLIKOWSKI, 

 Katarzyna PERNAL, 

 Marta PRYMAKOWSKA-BOSAK, 

 Elżbieta PYZA, 

 Jacek RADWAN, 

 Joanna RUTKOWSKA, 

 Ireneusz ŚLESAK, 

 Marek ŚWITOŃSKI, 

 Jacek TABOR, 

 Wojciech TYLMAN, 

 Dariusz ZMARZŁY.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 


		2012-03-14T13:17:16+0100
	Marta Wieczorek




